
 

 
 

 
Nadace člověk člověku 
Ing. Marcela Škodová 
Ratajova 1113/8 
148 00 Praha 4 - Kunratice 

 
 
 

 
 
 
Vážená paní Škodová,  
 
rádi bychom touto cestou poděkovali celé Nadaci člověk člověku. Vážíme si toho, že 
s Vámi již několik let máme možnost aktivně spolupracovat. Díky podpoře Vaší 
nadace můžeme školit a koordinovat více než 140 dobrovolníků, kteří v rámci našeho 
Dobrovolnického centra pomáhají přibližně stejnému počtu zrakově postižených 
klientů.  
 
Za opravdu výjimečný považujeme osobní přístup Vás představitelek Nadace k nám 
organizacím, které podporujete. Ceníme si zájmu o naši práci, fungování služby i 
problematiku nevidomých. Za jedinečnou považujeme také možnost našeho 
pravidelného osobního setkávání, na kterém Vás můžeme informovat o realizaci 
projektu, případných změnách a dosažených úspěších. Potěšilo nás, že jste přijali 
pozvání a zúčastnili jste se našeho vánočního setkání klientů a dobrovolníků. 
 
Vaší práce a pomoci si velmi vážíme a je pro nás důležitá. Doufáme, že i Vy jste 
s naší prací spokojení a pevně věříme, že nám zachováte přízeň i do budoucna. 
 
 
 
S přátelským pozdravem  
 
 
 
 
 
Mgr. František Krejný 
ředitel 
 
Okamžik, z. ú. 
 


